
ZARZĄDZENIE Nr 115/2019 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

Z DNIA 28 SIERPNIA 2019 r.

w sprawie dokonania zmian planów finansowych i przekazania jednostkom budżetowym 
informacji o wprowadzonych zmianach

Na podstawie § 12 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (Dz. U. z 2015 r., poz. 1542 ze zm.) postanawia się, co następuje:

§1-

Dokonuje się zmian planów finansowych dochodów i wydatków na 2019 rok zgodnie z Uchwałą Rady 
Miejskiej Nr XlV/96/2019 z dnia 26 sierpnia 2019 roku w sprawie dokonania zmian w uchwale 
budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na 2019 rok.

§2.

Przekazuje się podległym jednostkom budżetowym informację o zmianach planu dochodów i wydatków 
tych jednostek określonych w załączniku do zarządzenia.

§3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

Burmistrz Miasta

Tadeusz Ciak



Załącznik do Zarządzenia Nr 115/2019
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 28 sierpnia 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW NA 2019 ROK

Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 754 054,00 3 714,92 2 757 768,92

70095 Pozostała działalność 1 879 254,00 3 714,92 1 882 968,92

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00 2 000,92 9 000,92

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 714,00 1 714.00

758 Różne rozliczenia 9 942 510,00 212,00 9 942 722,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 12 760,00 212,00 12 972,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 212,00 212,00

855 Rodzina 9 180 662,00 0,00 9 180 662,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 655 144,00 0,00 5 655 144,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 14 271,00 14 271,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

14 271,00 - 14 271,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 698 152,00 9 847,17 2 707 999,17

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat produktowych 153,00 - 153,00 0,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 153,00 - 153,00 0,00

90095 Pozostała działalność 754 644,00 10 000,17 764 644,17

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

0,00 10 000,00 10 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

744 888,00 0,17 744 888,17

Razem: 47 340 776,17 13 774,09 47 354 550,26

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA 2019 ROK

Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 118 578,00 15 103,00 3 133 681,00

70095 Pozostała działalność 2 604 297.00 15 103,00 2 619 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 22 000.00 22 000.00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 792 862,00 1 138,00 794 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 875 035,00 -8 035,00 867 000,00

750 Administracja publiczna 4 055 052,00 -19 920,00 4 035 132,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 655 423,00 -1 500,00 3 653 923,00

4300 Zakup usług pozostałych 284 626,00 -1 500,00 283 126,00

Strona 1



75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 58 589,00 -18 420,00 40 169,00

4190 Nagrody konkursowe 11 000,00 -5 000,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 -3 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -10 420,00 19 580,00

757 Obsługa długu publicznego 1 119 409,00 11 000,00 1 130 409,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i 
pożyczki

300 000,00 11 000,00 311 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek

300 000,00 11 000,00 311 000,00

758 Różne rozliczenia 160 000,00 1 500,00 161 500,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 1 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 1 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 272 848,00 20 000,00 3 292 848,00

90095 Pozostała działalność 248 948,00 20 000,00 268 948,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

0,00 20 000,00 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 230 000,00 50 200,00 1 280 200,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 420 000,00 50 200,00 470 200,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 360 000,00 37 000,00 397 000,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 60 000,00 13 200,00 73 200,00

926 Kultura fizyczna 1 081 157,00 62 500,00 1 143 657,00

92601 Obiekty sportowe 131 000,00 62 500,00 193 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 000,00 62 500,00 193 500,00

Razem: 30 138 930,26 140 383,00 30 279 313,26

Nazwa jednostki: MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 508 170,00 10 000,00 2 518 170,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 152 000,00 10 000,00 162 000,00

3110 Świadczenia społeczne 152 000,00 10 000,00 162 000,00

Razem: 5 949 181,00 10 000,00 5 959 181,00

Strona 2


